L

cÂTunRR MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENENNI CÂTUARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

24437 2
rn»rcaÇÃo N sznaz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Márcio Pereira Brandão

0 Vereador que abaixo subscreve, com annparo no Regimentó Interno desta casa,

requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, a seguinte Indicação:

*Que o Poder Executivo Municipal, através do setor responsável, análise a

viabilidade e as medidas necessárias para que sejam contruídos banheiros públicos no

distrito histórico de Santo Amaro"

Saladas Sessões lTdeoutubrcde 2A24

VEREADOR Matheus Holz da Silveira
BANCADA dO MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - CEP: 35.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02"401.42810001-71 e-mail:camara@camara-gc.com